
令和元年 ９月 

小学校第６学年保護者様 

目黒区立大鳥中学校 

校長 永久保 佳孝 

 

学校説明会のお知らせ 

 

 暑い日が続きますが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 

 さて、本校では ９月２８日（土）に、児童・保護者の方々向けの「学校説明

会」を開催いたします。入学をお考えの方は、ご多用中とは存じますが、ご出席

をよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

     １ 日 時       令和元年 ９月２８日（土） 

            ９：３０ 開始 

１０：００ 終了予定 

 

 

     ２ 場 所       大鳥中学校 多目的室（１階） 

 

 

     ３ 内 容   （１）校長挨拶 

（２）副校長より、学校説明 

           （３）質疑応答 

 

 

４ 持ち物    うわばき 

 

 

５ その他    （１）説明会の前後、午前中に授業を参観できます 

            ８：４５ ～ １２：００ 

            １・２校時は、教科の授業 

            ３校時は、セーフティ教室 

                （２）自転車・自動車の来校はご遠慮ください 

                （３）お問い合わせは下記担当までお願いします 

 

以上 

              （担当）目黒区立大鳥中学校 

 副校長 平野和則 

ＴＥＬ ３７１４－３６９４ 


